

ذره بین

اعضای این باند از شرکت های بیمه کلاهبرداری می کردند

تصادف ساختگی
شگرد ۴ عضو یک باند فامیلی



شهرود | اعضای باندی که با ایجاد تصادف ساختگی و خودزنی از شرکت بیمه کلاهبرداری می کردند در تله افتادند.

۱۹ آبان ماه گروهی با ایجاد تصادف ساختگی، قصد دریافت چندمیلیون تومان از یک شرکت بیمه داشتند. وقتی نماینده حقوقی شرکت بیمه به شعبه اول بازرسی دادسرای ناحیه ۴ تهران رفت و به طرح شکایت پرداخت بادنستور باز پرس پرونده تیمی از پایگاه چهارم پلیس آگاهی دست به کار شدند تا عاملان این کلاهبرداری را دستگیر کنند.

کارآگاهان با بررسی اسناد و مدارک موجود در شرکت بیمه اقدام به شناسایی صاحب خودرو و پرابندی کردند که در اظهاراتش ادعا کرده بود: در زمان وقوع تصادف، خودرو در اختیار یکی از بستگان به نام «حبیب» بوده است.

«حبیب» ۲۲ ساله به همراه فرد دیگری به نام داوود که مدعی تصادف با خودرو بود و در پرونده تصادف به عنوان شاک می معرفی شده بود دستگیر شد.

حبیب و داوود در بازجویی های نخست متکر هر گونه کلاهبرداری یا آشنایی با یکدیگر شده اما در ادامه تحقیقات و مشخص شدن رابطه خویشاوندی مابین آنها، به ناچار اعتراف کردند، بررسی ها نشان می داد که حبیب و داوود به همدستی با دو نفر دیگر از بستگان خود از شرکت های مختلف بیمه به شیوه ایجاد تصادف های ساختگی کلاهبرداری کرده اند.

«جوان» و «محمدرضا» دو عضو دیگر این گروه در دو عملیات جداگانه در منطقه سیدخندان دستگیر شدند.



تحقیقات نشان می داد، هر بار که متهمان اقدام به ایجاد تصادف ساختگی می کردند، پس از مراحل رسیدگی به پرونده و مشخص شدن مبلغ دقیق دیه، سر کرده گروه سفته های بانکی به همان مبلغ دیه از فرد دریافت کننده پول دیه می کرد تا پس از دریافت پول دیه از شرکت های بیمه، اعضای گروه مجبور به تقسیم آن با سر کرده گروه (محمدرضا) شوند.

در اعتراضات به دست آمده از چهار عضو کلاهبرداری از شرکت های بیمه مشخص شد که آنها در طول فعالیت خود ۴۰۰ میلیون تومان در قالب پرداخت دیه از شرکت های مختلف بیمه واقع در شهرهای مختلف تهران، پاکدشت، قم، کاشان گرفتند.

شیوه و شگرد کار متهمان به این صورت بوده که هر بار یکی از آنها با امانت گرفتن خودروی یکی از دوستان یا بستگان و اطمینان پیدا کردن از داشتن بیمه شناخته بود. نقشه قبلی اقدام به ایجاد تصادف ساختگی منجر به جرح عابر پیاده می کرده؛ شخص عابر پیاده و در واقع عضو دیگر گروه نیز ابتدا با داروهای بی حس کننده اقدام به سکستن استخوان های ظریف قسمت های مختلف بدن از جمله استخوان انگشتان بینی و... می کرد و برای واقعی جلوه دادن صحنه تصادف، با ایجاد خراشیدگی روی قسمت های مختلف دست، پا و سینه مدعی کشیدگی روی زمین به علت تصادف با خودرو می شد. شخص مصدوم ناشی از تصادف به عنوان شاک پرونده در خواست پرداخت دیه از سوی راننده مطرح می کرد که با توجه به بیمه داشتن خودرو، شرکت بیمه موظف به پرداخت بیمه می شد و هر بار این شیوه کلاهبرداری با تغییر جایگاه هر یک از اعضای گروه ادامه پیدا می کرد که در آن متهمان، برابر اعتراضات به دست آمده از آنها از انواع خودروهای سواری پراید RD، پژو ۴۰۵ و... استفاده می کردند.

با ادعای این گروه از کلاهبرداران، متهمان پرونده با قرار قانونی و جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

دادستان اردبیل: با عاملان نامنی در شهر بر خورد جدی می شود

قداره کشی مردان شرور در بیمارستان وحشت آفرید

افتادند. نگهبانان و پرسنل نیروی انتظامی با دیدن این صحنه بلافاصله وارد عمل شدند تا به درگیری پایان دهند. اما مردان قادره کش با تهدید چاقو و قمه قصد داشتند تا جورا متشنج کنند. حرکات و رفتارشان عجیب بود و به سوی افراد ناشناس نیز حمله می کردند تا این که شاهدان حادثه پلیس را در جریان ماجرا قرار دادند. وقتی صدای آژیر خودروهای پلیس در محوطه بیمارستان پیچید مردان شرور و پا به فرار گذاشتند. مأموران پلیس بلافاصله وارد عمل شدند و توانستند ۲ نفر از آنها را دستگیر کنند.

برخورد شدید با عاملان نامنی

ناصر عنباتی دادستان عمومی و انقلاب اردبیل با تأیید این خبر گفت: «هندهای از ارادل و اوپاش پس

که ناگهان صدای فریاد چند مرد در راهروی بیمارستان پیچید. آنها درحالی که چاقو و قمه در دست داشتند به سمت همراهان مجروحان حمله ور شدند. همزمان با این حرکات عجیب و غریب یکی از مصدومان حادثه به بیمارستان فاطمی منتقل شد. انتقال این بیمار به یک بیمارستان دیگر کافی بود تا وحشت آفرینی مردان اوپاش به آن جا هم کشیده شود. بعد از انتقال مرد سوم به بیمارستان فاطمی، پرسنل این بیمارستان مشغول مداوای او شدند. این مجروح که جراحات ناشی از زخم چاقو و کلایم سردرد و تهوع داشت، روی تخت خوابیده بود که ناگهان باز هم گروهی ۱۴ نفره از ارادل و اوپاش به بیمارستان فاطمی وارد شدند. دو گروه دوباره به جان یکدیگر

شهرود | درگیری ۲ گروه ارادل و اوپاش یک محله در اردبیل به ساختمان ۲ بیمارستان کشیده شد. مردان قهاره کش با هجوم به داخل بیمارستان هارعب و وحشت آفرینند و درحالی که تصویرشان توسط دوربین های بیمارستان ثبت شد متواری شدند. وقتی دو گروه ارادل و اوپاش با قمه و قداره در محله «پناه اساد» اردبیل با هم درگیر شدند هیچ کس تصور نمی کرد ادامه خشونت هایشان به بیمارستان هم کشیده شود.

از بیمارستان سیلان ناطفامی

عصر روز یکشنبه ۲۵ آبان ماه ۳ مرد جوان که جراحات ناشی از چاقو و قمه در آنها دیده می شد به بیمارستان سیلان اردبیل منتقل شدند. کادر پرستاری بیمارستان مشغول مداوای آنها بودند

در حادثه ریزش آوار ۵ نفر جان باختند و ۸ نفر مصدوم شدند

مهمانی مرگ در خانه روستایی

شهرود | آوار مرگبار ساختمان قدیمی و گلی در روستای سقز کرمانشاه ۵ میهمان را به کام مرگ برد و ۸ نفر را زخمی کرد.

وقتی ۹ زن و مرد میهمان وارد خانه روستایی یک خانواده ۴ نفره شدند هرگز تصور نمی کردند بافت فرسوده بر سرشان آوار شود.

در این حادثه هولناک ۱۱ زن و مرد زیر خروارها خاک گرفتار شدند که ابتدا با کمک رسانی امدادگران هلال احمر ۸ نفر بیرون کشیده شدند. تا این که نجات یافتگان از حبس شدن ۵ نفر دیگر در زیر آوار مرگبار ساختمان خبر دادند.

مهمانی مرگبار

ساعت ۱۸:۳۰ روز ۲۵ آبان ماه خانواده روستایی میزبان میهمانانشان بودند که ناگهان حادثه ای عجیب رخ داد. در یک چشم بر هم زدن صدای مهیب و تکان های شدید ناشی از ریزش سقف و دیوارهای خانه همه را به وحشت انداخت و ناگهان ساختمان ۲ طبقه بر سر ساکنان آوار شد. همسایه های این خانه که از صدای هولناک ریزش آوار تصور می کردند زلزله آمده است سراسیمه به کوچه دویدند و دیدند که در برابر دیدگانشان ساختمان ۲ طبقه فرو ریخته است.

مردم روستای سنقر و کلیایی وقتی دیدند همسایه هایشان زیر خروارها خاک گرفتار شده اند درحالی که شوکه بودند خبر این حادثه هولناک را به پایگاه هلال احمر گزارش کردند. دقایقی بعد با تماس ساکنان روستا، امدادگران هلال احمر خود را به محل حادثه رساندند. در بررسی های میدانی مشخص شد که اعضای یک خانواده به همراه میهمانانشان زیر آوار زندانی شده اند. عملیات نجات برای رهایی جان آنان کلید خورد و پیکرهای نیمه جان ۳ نفر همان دقایق اولیه از زیر خروارها خاک بیرون کشیده شد. جست و جو در زیر آوار ساختمان درحالی ادامه داشت که ۵ زن

و مرد دیگر نیز درحالی که به شدت زخمی شده بودند از میان تلی از خاک نجات پیدا کردند. تا این که...

آوار مرگ

همزمان با انتقال زخمی شدگان به بیمارستان بلافاصله امدادگران هلال احمر ادامه عملیات خود را کلید زدند. سگ های نجات به کمک لودر وارد ساختمان فرو ریخته شدند. تا این که جسد بی جان ۲ زن و ۲ مرد دیگر از زیر آوار بیرون کشیده شد. احمد بخشی رئیس هلال احمر سنقر و کلیایی در رابطه با عملیات امدادگران هلال احمر به حادثه پدیدگان این آوار مرگبار به «شهرود» گفت: «ساعت ۱۸:۳۰ در بی تماس یگان امداد نیروی انتظامی با پایگاه امداد جاده هلال احمر شهرستان سنقر و کلیایی مبنی بر ریزش یک ساختمان ۲ طبقه در روستای جوب کیود سفلی بلافاصله امدادگران جمعیت هلال احمر شهرستان سنقر در قالب ۳ تیم امداد و نجات در آوار، تیم سگ های تجسس و امداد کمک های اولیه به محل وقوع حادثه اعزام شدند.»

وی افزود: «با کمک امدادگران جمعیت هلال احمر، نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه پاسداران، دیگر ارگان ها و نیروهای مردمی حاضر در محل وقوع حادثه در همان دقایق اولیه ۳ نفر را از زیر آوار بیرون کشیده و به بیمارستان انتقال دادند. امدادگران جمعیت هلال احمر بعد از دو ساعت تجسس از وقوع حادثه ۲ تن را که به کام مرگ فرو رفته بودند از زیر آوار بیرون کشیده و به همراه مصدومان این حادثه به بیمارستان امام خمینی (س) شهرستان سنقر و کلیایی انتقال دادند.

براساس گزارشات رسیده، ۳ نفر به طور سریایی مداوا شدند، وضع یک نفر از مصدومان وخیم است و ۴ نفر دیگر نیز وضع عمومی رضایت بخشی



عکس: هلال احمر کرمانشاه

کسانی که خانه های فرسوده دارند هم به «شهرود» گفت: «با توجه به فرارسیدن فصل بارندگی و سرما افرادی که دارای ساختمان هایی با بافت فرسوده هستند نسبت به بازسازی و مقاوم سازی بافت های فرسوده اقدام کنند و در کلاس های امداد و نجات که در روستاهای شهرستان سنقر و کلیایی در حال برگزاری است جهت آمادگی در مقابل حوادث و ریسک هلال احمر سنقر با هشدار نسبت به

مکت

تنبیه، دانش آموز شیروانی را راهی بیمارستان کرد

تنبیه بدنی سرایدار مدرسه، دانش آموز شیروانی راهی بیمارستان کرد.

مدیر آموزش و پرورش شیروان با اعلام این خبر گفت: سرایدار مدرسه ای در شیروان یکی از دانش آموزان را مورد ضرب و جرح قرار داد. خلیل چارساز افزود: دانش آموز مجروح به بیمارستان شیروان انتقال داده و برای انجام آزمایش های تکمیلی به بیمارستان منتقل شد.

او بیان این که در حال حاضر دانش آموز فوق از بیمارستان ترخیص شده و طی عیادتی که کارکنان آموزش و پرورش داشتند حال عمومی وی را خوب گزارش دادند، خاطر نشان کرد: از مسئولان می خواهم تا شاهد مجازات برای خدمتکار مدرسه در نظر گرفته شود تا درس عبرتی برای سایر کارکنان آموزش و پرورش باشد و تحت هیچ شرایطی در مدرسه دانش آموزان را تنبیه بدنی نکنند

به گفته شاهدان عینی، خدمتکار مدرسه برای تنبیه دانش آموز به شدت وی را مورد ضرب و جرح قرار داد و سایر دانش آموزان نیز نتوانستند مانع زد و خورد شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی از این موضوع ابراز بی اطلاعی کرده و گفته است: چون پنجشنبه در استان حضور نداشتم از ماجرا بی اطلاع هستم اما این مورد به شکل خاص پیگیری خواهد شد.

پیگیری پرونده

گزارش هیات اعزامی مجلس در باره پرونده اسیدپاشی اصفهان نهایی شد

نماینده مردم شهرضا و عضو هیات اعزامی مجلس شورای اسلامی به اصفهان برای بررسی حادثه اسیدپاشی گفت: گزارش این هیات در خصوص حادثه اسیدپاشی در این شهر نهایی شده است.

به گزارش ایرنا، «عوض حیدرپور شهرضایی» روز دوشنبه در گفت و گو با پایگاه اطلاع رسانی خانه ملت، افزود: گزارش نهایی این هیات در خصوص این حادثه، فردا به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارسال می شود.

نماینده مردم شهرضا در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: پس از بررسی و قرائت گزارش مربوطه در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، احتمالاً این گزارش برای قرائت به صحن علنی مجلس ارسال می شود.

وی با اشاره به پیشرفت مثبت در بررسی پرونده حادثه اسیدپاشی در اصفهان، گفت: در این رابطه سرنخ های بسیار خوبی به دست آمده و دستگاه های امنیتی اقدامات خوبی را انجام داده اند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، ادامه داد: براساس بررسی های انجام شده حادثه اخیر اسیدپاشی در شهر اصفهان صرفاً منطقه ای و استانی بوده و به نظر می رسد که عامل بروز این حادثه تنها یک نفر بوده است.

کارگاه

بازداشت ۳ پسر به اتهام اسیدنمایی در مشهد

۳ پسر جوان که سوار بر خودروی دخترا ن اب پاشی می کردند در مشهد دستگیر شدند. یکی از دخترانی که قربانی این پسران جوان شده بود از ترس بی هوش شد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: سه نفر در مشهد، در فاصله زمانی کمتر از پنج ساعت پس از ارتکاب تظاهر به اسیدپاشی دستگیر شدند.

سردار «بهمن امیری مقدم» عصر دیروز در جمع خبرنگاران در مشهد اظهار داشت: دو نفر از این افراد با خودرویی که توسط آن این اقدام را انجام می دادند، دستگیر شدند و نفر سوم نیز فردی بود که آ را به به صورت بانوان می پاشید و همان روز دستگیر شد.

وی با تأکید بر اینکه در مشهد هیچگونه اسیدپاشی رخ نداده گفت: این افراد دوبار در سطح شهر به سوی خانم ها آب پاشیده بودند و این اقدام را به گونه ای انجام می دادند که افراد گمان کنند روی آنها اسید پاشیده شده است.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: در یکی از این موارد خانمی که به صورت آب پاشیده شده بود از شدت ترس بیهوش شد. وی همچنین در خصوص شایعه بازداشت تعدادی از جوانانی در شب فوت «مرضی پاشایی» در مشهد اظهار داشت: مشکلی در مشهد وجود نداشت اما نیروی انتظامی خط قرمز دارد و با کسانی که بخواهند ناهنجاری و سوءاستفاده کنند برخورد می کند.

سردار امیری مقدم تأکید کرد: در برخی در شب روزی که خواننده جوان فوت کرد خیابان محل تجمع را بسته بودند اما اینها بازداشت نشدند و تنها به تعدادی از آنها تذکر داده شد.

اعضای باند پادشاه ۵ تبهکار سابقه دار بودند

گردانندگان شبکه زورگیری «king» در ایستگاه پلیس

باموتور سیکلتهای طرح هوندا ۱۲۵- در رنگهای مختلف - اقدام به زورگیری، تهدید با سلاح سرد، ضرب و جرح و قدرت نمایی می کردیم.

در ادامه، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که یکی دیگر از اعضای گروه به نام «علیرضا» به اتهام زورگیری توسط پایگاه سوم آگاهی دستگیر شده است که هماهنگی های لازم انجام شد و این متهم جهت ادامه تحقیقات در اختیار آنها قرار گرفت.

اقدامات جهت دستگیری دو عضو دیگر گروه ادامه داشت تا در نهایت «علی» معروف به علی سرهنگ و «محمدرضا» نیز در منطقه نازی آباد، داخل یک پراید سفید رنگ دستگیر شدند.

با دستگیری اعضای گروه، کارآگاهان در بازرسی بدنی متهمان متوجه شدند که تمامی آنها اقدام به خالکوبی کلمه King به معنای «پادشاه» روی دستان خود و دیگر قسمت های بدن خود کرده اند. در تحقیقات مشخص شد که این ۵ نفر پس از تشکیل گروه زورگیری و انتخاب کلمه King برای گروه تصمیم گرفته اند تا آن را روی دستان خود خالکوبی نکنند تا همیشه با یکدیگر دست به سرق و زورگیری بزنند. سر کرده گروه که به «علی سرهنگ» معروف است برای نشان دادن سرکردگی خود اقدام به خالکوبی درجه سرهنگی روی شانه های هر دو دست خود کرده است.

سرهنگ کارآگاه داوود فرد، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در ادامه اعلام این خبر گفت: «در ادامه تحقیقات و بررسی سرقتهای مشابه مشخص شد که متهمان در مناطق مختلف شهر تهران اقدام به زورگیری از شهروندان کرده اند. از این رو باز پرس پرونده با نقاضی انتشار تصویر بدون پوشش متهمان که سابقه سیاهی در پرونده پلیسی خود دارند، از کسانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شدند خواست تا جهت طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در میدان بانزدهم خرد - جنب کلاتری بازار مراجعه کنند.»



«مرضی» توسط تیم تجسس ویژه کلاتری دستگیر شد و در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار گرفت. او نیز همانند محسن به زورگیری و استفاده از قمه و سلاح سرد در سرقتهای متفرقه کرد و گفت: به همراه سایر اعضای گروه و به صورت یک یا دو موتور، در اولین مرحله از دستگیری اعضای گروه،

شهرود | گردانندگان شبکه زورگیران که به پرسه های تبهکارانه دست می زدند و با قدرت نمایی های مسلحانه سناریوی سرقتهای سریالی خود را اجرایی می کردند از سوی پلیس سرکده به ایستگاه زندان رسیدند.

این باند با خالکوبی کلمه «King» به معنای پادشاه قصد داشتند تا همیشه در یک شبکه زورگیری بمانند. سر کرده گروه که به «علی سرهنگ» معروف است برای نشان دادن سرکردگی خود اقدام به خالکوبی درجه سرهنگی روی شانه های هر دو دست خود کرده بود.

وقتی مأموران کلاتری ۱۳۰ نازی آباد در جریان اقدامات شرور زورگیری قرار گرفتند که ساکنان منطقه را به وحشت انداخته بود. تیمی از کارآگاهان وارد عمل شدند تا این مرد را به نام محسن دستگیر کنند. محسن ۲۰ ساله در عملیات ضربتی پلیس در خیابان ناصری در دام مأموران گرفتار شد. با آغاز تحقیقات، «محسن» به زورگیری های سریالی در مناطق مختلف تهران به ویژه در محدوده میدان آزادی، مناطق نازی آباد، باغچه آباد، صالح آباد، جوادیه، اتوبان تندگویان و اتوبان نواب اعتراف کرد و گفت سرقتهای خود را به همراه چهار تن دیگر از دوستان و بچه محل هایش به نام های «مرضی»، «علی»، «علیرضا» و «محمدرضا» انجام داده است.

با شناسایی اعضای گروه و برابر تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که این متهمان به اتهام ارتکاب جرایم مختلف «شرارت»، «قدرت نمایی»، «استفاده از سلاح سرد» و «ضرب و جرح» که منجر به کما رفتن یکی از اهالی منطقه نازی آباد شده، تحت تعقیب پایگاه هفتم و نهم پلیس امنیت قرار داشته اند و با آگاهی از این موضوع در حال حاضر به محل های سکونت خود تردد ندارند و بلاملکان هستند.

با اعتراضات محسن مننی بر این که اعضای گروه یکدیگر را در اماکن عمومی منطقه نازی آباد نظیر قهوه خانه، پارک ها و... ملاقات می کنند،